
LP MAT CGA CE

1º 2000387222 ANA KELLY FERREIRA DOS SANTOS 3 5 4 5 86 28/05/1998

2º 2000393807 AMANDA CRISTINA DA SILVA 5 4 4 4 86 31/05/1998

3º 2000387020 GREICE RODRIGUES DE CAMARGO 3 5 3 5 84 01/05/2000

4º 2000387453 EDUARDA CAMARGO DE FREITAS 4 3 3 5 82 16/01/2001

5º 2000382419 BRUNA CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 3 4 4 5 82 08/03/1992

6º 2000392835 LUIZA MACIEL FIGUEIRA 4 5 3 4 82 30/12/1979

7º 2000382119 CINTHIA MONIQUE DIAS 4 5 3 4 82 18/04/1994

8º 2000384890 ANGELITA DE LIMA FREITAS 4 4 5 4 82 13/06/1991

9º 2000389548 FERNANDA DOS SANTOS PLINTA 5 5 3 3 80 14/05/1987

10º 2000381900 GABRIELA KARINA DO NASCIMENTO 2 5 3 5 78 29/04/1995

11º 2000394640 JOSUE JAMILTON DE DEUS 4 5 1 4 78 05/08/1999

12º 2000394142 IVETE DE FATIMA RIBEIRO 4 4 3 4 78 05/05/1976

13º 2000393812 PATRICIA LOPES ANTUNES 3 5 4 4 78 10/12/1993

14º 2000381818 DAIANE MACEDO DE SANTOS 3 5 4 4 78 04/03/1999

15º 2000389671 BRUNO RAMOS RORIGUES 3 5 3 4 76 24/11/1996

16º 2000381803 JOSEANE DE FATIMA GONCALVES DOS SANTOS 4 5 4 3 76 02/03/1989

17º 2000381853 JAQUELINE ANGELITA RAFAEL RODRIGUES 3 5 2 4 74 13/02/1990

18º 2000394155 ALFREDO OLIVEIRA DE CAMARGO 3 5 2 4 74 27/11/1996

19º 2000394444 TAMIRES RIVAELE APARECIDA DE RAMOS 3 5 2 4 74 06/02/1997

20º 2000381882 BRAIAN APARECIDO ALMEIDA LEAL 3 5 2 4 74 27/08/2000

21º 2000392375 DANIELE DOS SANTOS GONCALVES 3 4 4 4 74 21/07/1990

22º 2000381847 EDIVALDO DE MELLO LEITE 3 4 4 4 74 01/02/1991

23º 2000387249 PAULA RAIZA LOPES 2 5 5 4 74 29/07/1994

24º 2000381807 GEDIVANE BRISOLA FERREIRA 3 3 1 5 72 28/01/1983

25º 2000384862 CAMILA ROSA DA SILVA 2 3 4 5 72 05/04/1988

26º 2000382896 GABRIELE APARECIDA MORAIS DUARTE 3 4 3 4 72 18/03/1996

27º 2000383891 LUCICLEIA APARECIDA LEONEL DOS ANJOS 4 4 4 3 72 08/04/1987

28º 2000382714 FERNANDA DOS SANTOS FLORENTINO 3 2 2 5 70 17/04/1999

29º 2000381894 EMILY SANTIAGO DE OLIVEIRA RIBEIRO 2 5 3 4 70 15/08/1999

30º 2000389645 FRANCIELE SASSO ZANLUCHI 4 5 1 3 70 14/02/1990

31º 2000392837 KELLI CAROLINA DA SILVA ROSA 4 5 5 2 70 27/08/1987

32º 2000381837 CARLOS EDUARDO DE SOUZA 2 5 2 4 68 20/06/1999

33º 2000387439 CRISLAINE APARECIDA OLIVEIRA BARBOZA 4 4 2 3 68 25/05/1997

34º 2000394140 VICTOR MANOEL PONTES DA ROSA 4 3 4 3 68 07/02/2001

35º 2000386639 GABRIELE SILVEIRA DE LIMA 3 5 3 3 68 29/08/1999

36º 2000381811 MEIRIANE APARECIDA DE OLIVEIRA BARBOZA 3 5 3 3 68 17/11/2000

37º 2000390568 MARIA ELISA CHAVES 3 4 5 3 68 31/05/1976

38º 2000381805 SUZAMARA OLIVEIRA ROSA FIGUEIRA 3 1 2 5 66 29/01/1997

39º 2000388402 MARTA OLIVEIRA LIMA FERREIRA 1 4 2 5 66 05/10/1999

40º 2000386978 ANA PAULA FREITAS ALMEIDA 1 3 4 5 66 15/04/1992

41º 2000394457 IVONETE DE JESUS MARIANO DE SOUZA 3 3 2 4 66 01/06/1971

42º 2000382695 FLAVIA FERNANDA APARECIDA DE SOUZA 3 3 2 4 66 01/01/1981

43º 2000381841 CARLA GRAZIELE RUIVO 3 3 2 4 66 11/04/1990

44º 2000389347 PAULA DAIANE ALMEIDA DOMINGUES 3 3 2 4 66 21/03/1995

45º 2000393991 GEAN DE CAMPOS RODRIGUES 2 5 1 4 66 13/07/1999

46º 2000391491 GIOVANA CRSITINA PAPPI 2 4 3 4 66 14/08/1995

47º 2000385038 PAULO ROBERTO MACIEL CORREA 1 3 3 5 64 26/08/1993

48º 2000386939 ELZA MARIA APARECIDA CAMARGO ROSA 3 3 1 4 64 10/09/1987

49º 2000381828 JESSICA TAIS DOS SANTOS 2 4 2 4 64 20/05/1999

50º 2000387507 LUCINEIA DE FATIMA CAMARGO DOS SANTOS 2 3 4 4 64 29/04/1976

51º 2000390329 EDILAINE SILVA ALMEIDA 3 4 3 3 64 17/10/1992

52º 2000393149 BRUNA RAFAELA MENDONCA RODRIGUES 3 4 3 3 64 10/05/1999

53º 2000394146 REIDSON RIBEIRO RAMOS 2 5 4 3 64 15/05/1997

54º 2000392938 SIRLENE APARECIDA ALVES 2 2 1 5 62 30/07/1986
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55º 2000393976 FATIMA APARECIDA DE LIMA CORREA 2 3 3 4 62 18/08/1986

56º 2000394605 MILENE CRISTINA CAMARGO SIQUEIRA 3 4 2 3 62 13/12/1980

57º 2000381838 JAILSON GOMES ANDRADE 3 1 3 4 60 22/03/1997

58º 2000381869 ANGELICA ALMEIDA ROSA DO NASCIMENTO 1 5 1 4 60 23/03/2000

59º 2000393841 FRANCIELLE APARECIDA FERREIRA PLINTA 2 4 4 3 60 07/02/1997

60º 2000394178 BEATRIZ DA SILVA DE CARVALHO 2 4 4 3 60 15/01/1999

61º 2000381850 ADRIELSON DE OLIVEIRA ANDRADE 3 1 2 4 58 26/12/1998

62º 2000394175 DANIELA RAMOS SOUSA 2 3 1 4 58 11/10/1991

63º 2000381840 CLAUDIA ELAINE WERNEQUE DO AMARAL LIMA 2 3 1 4 58 11/10/1998

64º 2000393809 LETICIA SUELI GIL CAMARGO 1 4 2 4 58 18/10/1990

65º 2000386897 DANIELE CORREA VAZ 1 4 2 4 58 25/12/1991

66º 2000386961 DEBORA KAUANE PRESTES FOGACA 1 4 2 4 58 27/07/1998

67º 2000394560 MAYARA KERRY PEDROSO ROSA 3 3 2 3 58 19/07/1995

68º 2000392466 THAIS DOS SANTOS OLIVEIRA 2 4 3 3 58 24/07/1992

69º 2000387245 ANA KAROLINE FERREIRA DOS SANTOS 2 2 2 4 56 25/03/1996

70º 2000391036 LUCAS HENRIQUE FRANCO 1 3 3 4 56 08/04/1997

71º 2000393886 PAULO VITOR AMARAL DA CRUZ 1 3 3 4 56 25/08/1999

72º 2000381879 VILMARA APARECIDA BERTO 2 4 2 3 56 29/10/1993

73º 2000386894 ERIK DA SILVA FERREIRA 3 5 1 2 56 09/05/2000

74º 2000387656 PATRICIA MAYARA DE CARVALHO 1 3 2 4 54 01/12/1994

75º 2000381899 MIRIAM ANDRADE MORAES 1 3 2 4 54 26/02/1998

76º 2000393811 ANA PAULA WERNECK DE ANDRADE SILVA 2 3 3 3 54 25/03/1992

77º 2000393793 CARLIANA APARECIDA PEREIRA RODRIGUES 2 5 3 2 54 26/03/2000

78º 2000393300 JANAINA PRESTES DOS SANTOS 2 1 2 4 52 19/08/1993

79º 2000394324 MARIA BIANCA DO AMARAL OLIVEIRA 1 3 1 4 52 09/09/2000

80º 2000393782 PAULO HENRIQUE RODRIGUES 1 2 3 4 52 07/07/1998

81º 2000382616 DARIANE SUELEN DE ALMEIDA DOMINGUES 2 3 2 3 52 22/03/2000

82º 2000394157 PAULO EDUARDO DO PRADO FILHO 3 3 3 2 52 19/04/1998

83º 2000386899 TATIANE RODRIGUES DE CAMARGO 2 3 1 3 50 27/06/1995

84º 2000394549 GABRIELA DE FARIA PEREIRA 2 4 3 2 50 21/12/1996

85º 2000392052 SUELEN DIAS DE ALMEIDA 1 2 1 4 48 06/09/1996

86º 2000382355 ELENICE MARTINS 3 1 1 3 48 05/09/1991

87º 2000394509 VILMAR DOS SANTOS JUNIOR 1 4 1 3 48 10/11/2000

88º 2000391088 AMANDA ROBERTA DE DEUS 1 3 3 3 48 16/06/2000

89º 2000393531 DEISIANE APARECIDA RODRIGUES 2 1 3 3 46 09/08/2000

90º 2000387035 JESSICA MOREIRA SALES 1 3 2 3 46 06/02/1991

91º 2000394558 DAIANE DE JESUS GARCIA OLIMPIO 2 1 2 3 44 17/09/1991

92º 2000387603 CLEYDE BRAZ DA SILVA 1 3 1 3 44 14/05/1993

93º 2000384926 ADRIAN DE SOUZA ALBANO 1 3 1 3 44 06/01/2001

94º 2000392660 JAQUELINE DE FATIMA DE OLIVEIRA 2 3 2 2 44 21/10/1986

95º 2000383365 MAYARA FERNANDES CAMARGO 2 3 2 2 44 20/07/1995

96º 2000393727 MARLI TEREZINHA CHAVES MACIEL 1 4 3 2 44 09/02/1981

97º 2000385926 ANA GEZISBEL RIBEIRO LOPES PIRES 1 2 2 3 42 31/08/1995

98º 2000386957 INGRID FLORIANO DE AGUIAR 1 2 2 3 42 17/06/1998

99º 2000393582 JOSELI APARECIDA BARBOSA 3 1 2 2 42 24/02/1986

100º 2000394544 JACKSON DA SILVA RIBEIRO 1 3 3 2 40 06/08/2000

101º 2000384893 TATIANE GABRIELLE TEIXEIRA DE ALMEIDA 1 1 2 3 38 12/07/1996

102º 2000382316 JEAN ANDRE DE LIMA MARIANO 2 2 1 2 38 29/09/1985

103º 2000392661 ELISANGELA THEOPHILA DOS SANTOS 1 3 2 2 38 18/10/1999

104º 2000382705 PATRICIA SIMONE FERREIRA VIEIRA 1 1 1 3 36 09/09/1987

105º 2000386171 AMANDA PIRES DOS SANTOS 1 1 3 2 32 19/09/1999

106º 2000386945 KARINE FLORIANO DOS SANTOS 1 4 1 1 32 31/07/1999

LP LE CP CE

1º 2000394250 BRUNO SILVA DOMINGUES DE OLIVEIRA 4 5 2 4 70 30/04/1994

2º 2000394096 LUCAS FELIPE DE OLIVEIRA SANTOS 1 1 3 3 48 02/08/1996

3º 2000394501 PAMELLA CAROLINE FERREIRA DE LIMA 2 1 2 2 38 25/01/1988

LP LE CP CE

1º 2000381808 ELIANA FORSTER PELLEGRINI BAPTISTELLA 3 1 2 4 58 23/08/1959

02 - Professor Substituto de Artes

Não houve candidato aprovado.

04 - Professor Interlocutor de Braile

Prova 

Objetiva
Data Nasc.Class Inscrição Candidato

Prova Objetiva

Inscrição Candidato
Prova Objetiva

Class
Prova 

Objetiva

03 - Professor Substituto de Educação Física

Data Nasc.

2



LP LE CP CE

1º 2000393788 DEBORA SOARES RUIVO 1 1 2 2 34 23/09/1985

LP LE CP CE

1º 2000394094 PATRICIA APARECIDA AMARAL DE OLIVEIRA ROSA 4 5 5 2 72 5 77 11/11/1983

2º 2000382649 EUNICE DOMINGAS DA SILVA FERREIRA 3 4 4 4 76 76 29/09/1977

3º 2000389746 KARINA FERREIRA DA LUZ PLINTA 4 4 4 3 72 72 01/11/1990

4º 2000393952 ANDREIA FERREIRA DE ALMEIDA 5 3 4 2 66 5 71 30/01/1987

5º 2000381804 GEDIANE GALHOTI 2 3 3 4 64 5 69 17/02/1980

6º 2000392690 GISLAINE PRISCILA AMARAL DE OLIVEIRA 3 3 5 2 64 5 69 06/04/1991

7º 2000389408 EDIMARA RAMOS DE ANDRADE 4 4 4 2 64 5 69 23/11/1964

8º 2000385896 CRISTIANE APARECIDA ROSA DE SOUSA 4 4 4 2 64 5 69 19/11/1983

9º 2000394153 ANA BEATRIZ DA SILVA 4 4 4 2 64 5 69 10/02/1994

10º 2000381814 BRENDA TUANY DA SILVA RAMOS 4 2 4 3 68 68 25/11/1994

11º 2000382342 VITORIA CRISTINA RODRIGUES PEDROSO 4 3 4 2 62 5 67 11/09/1981

12º 2000381891 CRISTIANE DO ROSSIO TAQUES DE CAMARGO 2 2 5 3 66 66 12/12/1976

13º 2000387209 TEREZINHA RODRIGUES FIGUEIRA 3 4 5 2 66 66 13/02/1965

14º 2000389323 JOSELIA APARECIDA DE CAMARGO 3 3 3 3 60 5 65 23/06/1982

15º 2000381843 EVELYN MARTINS FURQUIM 3 1 3 4 64 64 09/02/1996

16º 2000382811 ALINE MOREIRA SALES 2 2 4 3 60 60 24/02/1989

17º 2000387051 REGISLAINE SANTOS SANTIAGO DE OLIVEIRA 3 3 3 3 60 60 01/11/1987

18º 2000381819 GISLAINE APARECIDA NOVASKI 4 2 4 2 60 60 05/01/1969

19º 2000387665 MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS 2 3 4 2 54 5 59 28/05/1984

20º 2000393573 SILVANA DIAS FERREIRA 3 2 3 3 58 58 25/07/1992

21º 2000381874 FLAVIA PEREIRA DE MELLO 5 2 3 2 58 58 25/08/1990

22º 2000392664 EDILENE DOS SANTOS 3 4 2 3 56 56 25/05/1983

23º 2000391546 JANAINA PATRICIA LAMBERTIS 2 4 4 2 56 56 23/08/1983

24º 2000394462 MARLI FRANCINE CHAGAS 3 2 4 2 56 56 02/07/1991

25º 2000382624 JOICIANE APARECIDA DE BARROS FREITAS RODRIGUES 2 4 3 2 50 5 55 14/05/1982

26º 2000383409 EDIMEIA VANIA DOS SANTOS 2 4 3 2 50 5 55 30/12/1983

27º 2000381825 MARLI DE ANDRADE MORAES SANTOS 3 3 4 1 50 5 55 24/09/1981

28º 2000381902 JOSECLEIA APARECIDA RODRIGUES DO AMARAL 4 4 3 1 50 5 55 15/12/1971

29º 2000387446 ELIANA DE JESUS CAMARGO 2 2 3 3 54 54 01/09/1977

30º 2000393430 FRANCIELE RAFAEL CAMARGO 4 3 4 1 54 54 05/11/1993

31º 2000392685 APARECIDA DO AMARAL OLIVEIRA 1 1 3 3 48 5 53 10/05/1961

32º 2000393319 CHRISLAINE HERLEMANN LOPES 3 2 2 3 52 52 09/11/1992

33º 2000381861 ROSEMARA RIBEIRO DO AMARAL 4 4 2 2 52 52 21/10/1982

34º 2000386712 MARIA CELIA FLORA 3 2 3 2 50 50 15/01/1967

35º 2000393274 ANA PAULA DO AMARAL 4 4 3 1 50 50 21/07/1990

36º 2000391505 CARLOS WERNECK DO AMARAL 2 3 3 2 48 48 02/04/1965

37º 2000388636 VANIELE RAMOS LEAL 2 3 3 2 48 48 24/12/1992

38º 2000385979 SILVANA LEME ANTUNES FROES 2 2 1 3 42 5 47 11/04/1984

39º 2000381880 RUBENS DE ALMEIDA 2 4 3 1 42 5 47 17/06/1968

40º 2000381842 MARIA JOSIANE RAFAEL FIGUEIRA 2 2 3 2 46 46 24/05/1988

41º 2000393603 FERNANDA APARECIDA MORAIS DE OLIVEIRA 2 2 3 2 46 46 13/10/1992

42º 2000388774 CLEITON RAMOS SOUSA 2 2 3 2 46 46 23/08/1993

43º 2000390497 JAQUELINE DOS SANTOS METRING 4 2 3 1 46 46 24/05/1987

44º 2000383491 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA OLIVEIRA 3 1 1 3 44 44 03/06/1962

45º 2000383882 ROSANA TEIXEIRA DE PONTES 2 1 3 2 44 44 22/09/1976

46º 2000394253 ALCIELE APARECIDA ANTUNES LEME 2 1 3 2 44 44 26/05/1990

47º 2000393779 ALANA FREITAS DE OLIVEIRA 2 1 3 2 44 44 03/11/1995

48º 2000386340 VANESSA CHAVES DO PRADO DESENE 1 4 4 1 44 44 11/01/1996

49º 2000386751 SANDRA DOMINGUES DE ANDRADE ALLELUIA 3 2 1 2 38 5 43 05/01/1977

50º 2000381835 LETICIA DE FATIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA ALMEIDA 3 2 2 1 36 5 41 29/09/1978

51º 2000392669 KAMILE FLORA 3 2 2 1 36 5 41 18/01/1990

52º 2000393416 ANDRESSA SUELEN BUENO 2 1 1 3 40 40 29/04/1996

53º 2000381823 PATRICIA PEREIRA DE ARAUJO FREITAS 4 1 1 2 40 40 16/10/1993

54º 2000393915 ALEXANDRA GRAZIELE ROSA DE ALMEIDA MELO 4 2 2 1 40 40 08/12/1996

55º 2000382371 GILMARA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 1 2 3 1 34 5 39 02/05/1970

56º 2000393771 LETICIA SANTIAGO DE OLIVEIRA MAXIMO 1 3 3 1 36 36 05/05/1995

57º 2000386268 ELISANGELA ANTUNES DO AMARAL 1 3 2 1 30 5 35 22/02/1980

58º 2000394200 VALDERLI APARECIDA DOS SANTOS 3 1 2 1 34 34 15/07/1969

Inscrição Candidato
Prova Objetiva

Nota Final

Data Nasc.

05 - Professor Interlocutor de Libras

Class Inscrição

Data Nasc.Class
Prova de 

Títulos

Prova 

Objetiva

06 - Professor Substituto de Educação Infantil

Prova Objetiva Prova 

Objetiva
Candidato
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59º 2000394159 DENISE JOSE DOS SANTOS 2 2 2 1 32 32 21/11/1980

60º 2000394129 LUCINEIA DE ANDRADE 2 1 2 1 30 30 02/07/1979

LP LE CP CE

1º 2000394095 PATRICIA APARECIDA AMARAL DE OLIVEIRA ROSA 2 2 5 3 66 5 71 11/11/1983

2º 2000391484 CARLOS WERNECK DO AMARAL 3 1 4 4 70 70 02/04/1965

3º 2000382523 JESSICA FONSECA ROSA 2 2 4 4 68 68 25/01/1994

4º 2000393798 EVELYN MARTINS FURQUIM 2 2 4 4 68 68 09/02/1996

5º 2000386721 MARIA CELIA FLORA 3 2 3 4 66 66 15/01/1967

6º 2000392692 GISLAINE PRISCILA AMARAL DE OLIVEIRA 2 3 5 2 60 5 65 06/04/1991

7º 2000381903 JOSECLEIA APARECIDA RODRIGUES DO AMARAL 2 1 4 3 58 5 63 15/12/1971

8º 2000382330 GLEYCE VERNEQUE MARIANO DE LIMA 2 3 4 3 62 62 29/04/1990

9º 2000381851 CRISTIANE GALHOTI CAMPOS DE SOUZA 1 3 3 4 60 60 17/03/1985

10º 2000394254 ALCIELE APARECIDA ANTUNES LEME 2 1 3 4 60 60 26/05/1990

11º 2000393277 ANA PAULA DO AMARAL 2 1 3 4 60 60 21/07/1990

12º 2000388637 VANIELE RAMOS LEAL 2 2 4 3 60 60 24/12/1992

13º 2000387057 REGISLAINE SANTOS SANTIAGO DE OLIVEIRA 3 4 5 1 58 58 01/11/1987

14º 2000381826 MARLI DE ANDRADE MORAES SANTOS 2 4 2 3 52 5 57 24/09/1981

15º 2000392687 APARECIDA DO AMARAL OLIVEIRA 3 2 2 3 52 5 57 10/05/1961

16º 2000389915 FLAVIA PEREIRA DE MELLO 3 2 4 2 56 56 25/08/1990

17º 2000394154 ANA BEATRIZ DA SILVA 2 2 5 1 50 5 55 10/02/1994

18º 2000381809 ELIANA FORSTER PELLEGRINI BAPTISTELLA 2 3 4 2 54 54 23/08/1959

19º 2000389743 KARINA FERREIRA DA LUZ PLINTA 3 2 4 1 48 5 53 01/11/1990

20º 2000381856 MAYARA SALINA DE OLIVEIRA 1 1 4 2 46 5 51 14/05/1993

21º 2000389414 EDIMARA RAMOS DE ANDRADE 3 3 2 2 46 5 51 23/11/1964

22º 2000385981 SILVANA LEME ANTUNES FROES 1 1 2 4 50 50 11/04/1984

23º 2000381871 VALDIRENE RAFAEL RODRIGUES DA ROCHA 2 4 3 2 50 50 09/01/1977

24º 2000382629 JOICIANE APARECIDA DE BARROS FREITAS RODRIGUES 1 3 3 2 44 5 49 14/05/1982

25º 2000393780 ALANA FREITAS DE OLIVEIRA 1 1 3 3 48 48 03/11/1995

26º 2000386343 VANESSA CHAVES DO PRADO DESENE 2 2 2 3 48 48 11/01/1996

27º 2000381892 CRISTIANE DO ROSSIO TAQUES DE CAMARGO 2 3 3 2 48 48 12/12/1976

28º 2000392624 ROSEMERES FERREIRA DOS SANTOS ARAUJO 2 2 1 3 42 5 47 18/02/1975

29º 2000382393 GILMARA APARECIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2 3 2 2 42 5 47 02/05/1970

30º 2000382812 ALINE MOREIRA SALES 2 2 3 2 46 46 24/02/1989

31º 2000393433 FRANCIELE RAFAEL CAMARGO 2 2 3 2 46 46 05/11/1993

32º 2000387448 ELIANA DE JESUS CAMARGO 2 3 4 1 46 46 01/09/1977

33º 2000392755 GLAULETE PORFIRIO VIEIRA 3 3 1 2 40 5 45 11/07/1985

34º 2000393772 LETICIA SANTIAGO DE OLIVEIRA MAXIMO 1 3 3 2 44 44 05/05/1995

35º 2000387666 MARIANA RODRIGUES DOS SANTOS 1 2 1 3 38 5 43 28/05/1984

36º 2000388776 CLEITON RAMOS SOUSA 2 1 2 2 38 5 43 23/08/1993

37º 2000383421 EDIMEIA VANIA DOS SANTOS 3 3 2 1 38 5 43 30/12/1983

38º 2000393604 FERNANDA APARECIDA MORAIS DE OLIVEIRA 3 1 2 2 42 42 13/10/1992

39º 2000387238 TEREZINHA RODRIGUES FIGUEIRA 1 3 4 1 42 42 13/02/1965

40º 2000394202 VALDERLI APARECIDA DOS SANTOS 2 1 4 1 42 42 15/07/1969

41º 2000386763 SANDRA DOMINGUES DE ANDRADE ALLELUIA 1 1 1 3 36 5 41 05/01/1977

42º 2000382369 VITORIA CRISTINA RODRIGUES PEDROSO 1 2 2 2 36 5 41 11/09/1981

43º 2000391551 JANAINA PATRICIA LAMBERTIS 3 2 2 1 36 5 41 23/08/1983

44º 2000386057 MARCIA DOMINGUES DE ANDRADE 1 1 2 2 34 5 39 30/01/1984

45º 2000382711 GEDIANE GALHOTI 1 2 3 1 34 5 39 17/02/1980

46º 2000394583 OZANA FLORIANO DE OLIVEIRA 2 1 2 2 38 38 16/03/1971

47º 2000381813 MARCELO BAPTISTELLA 2 2 3 1 38 38 19/05/1973

48º 2000381890 DAIANE RITA MARTINS 1 4 2 1 32 5 37 10/02/1985

49º 2000381815 BRENDA TUANY DA SILVA RAMOS 2 3 1 2 36 36 25/11/1994

50º 2000393975 NADIA AGUIAR FERREIRA 1 2 3 1 34 34 10/09/1995

51º 2000392665 EDILENE DOS SANTOS 2 1 1 2 32 32 25/05/1983

52º 2000393606 ROSANA PEREIRA 1 2 1 2 30 30 12/05/1982

53º 2000388755 BIANCA CRISTINA LEITE DE ALMEIDA 1 3 2 1 30 30 10/09/1993

54º 2000390950 ESTELA FATIMA FREITAS OLIVEIRA 2 1 2 1 30 30 22/12/1966

LP LE CP CE

1º 2000384860 LETICIA PINHEIRO DUARTES 4 1 4 3 66 14/03/1982

Data Nasc.

08 - Psicopedagogo

Class. Inscrição Candidato
Disciplinas/Acertos Prova 

Objetiva

Class Inscrição Candidato
Prova Objetiva

Nota Final Data Nasc.
Prova 

Objetiva

Prova de 

Títulos

07 - Professor Substituto de Ensino Fundamental

4


